
 لبنان: حــزب الله لبنــان با صــدور بیانیه ای 
اعلام کرد که با چندیــن پهپاد انتحاری تجهیزات 
جاسوســی ارتش اســرائیل را هدف قــرار داده و 
تلفاتی به دشــمن صهیونیســتی وارد کرده است. 
جاسوسی  تجهیزات  اســلامی  مقاومت  رزمندگان 
رژیم صهیونیســتی را در موضع نظامی »المالکیه« 
با پهپادهای انتحاری هــدف قرار داده و تلفاتی به 

دشمن وارد کرده است.

 یمن: در حالی که از حدود 10 ماه گذشته یمن 
توســط دولت موقت اداره می شــد، شب گذشته 
»مهدی المَشّــاط«، رئیس شــورای عالی سیاسی 
یمن، »احمد غالب ناصر مجمل الرهوی« فرماندار 
سابق استان ابین در جنوب یمن را مسئول تشکیل 

دولت »تغییر و سازندگی« در صنعا کرد.

 آمریکا: علی رغم هشدارهای پی در پی پکن در 
خصوص هرگونه سفر تحریک آمیز به جزیره تایوان، 
وزارت خارجه این جزیره اعلام کرد که هیأت چهار 
نفــره از اعضای حزب دموکرات مجلس نمایندگان 

آمریکا وارد تایوان شدند. 

 مالی: برخی رسانه ها تأیید کردند که ناتو به رهبری 
آمریکا از اوکراین به منظور انجام حملات تروریستی 
علیه جمهوری مالی اســتفاده کرده و نیروهای ویژه 
اوکراینی در نبرد با ارتش مالی مشــارکت داشته اند.
کارشناسان مستقل تأیید کرده اند که نیروهای ویژه 
اوکراین از پهپادهای انتحاری ســاخت مشــترک 
اوکراین- آمریکا در نبرد با ارتش جمهوری مالی در 

خاک این کشور استفاده کرده اند.

 صربستان: ده هــا هزار نفر در بلگراد علیه طرح 
برنامه ریزی شــده اســتخراج لیتیوم در صربستان 
تظاهرات کردند. کارشناسان محیط زیست این امر 
را به شــدت برای مردم و طبیعت مضر می دانند. 
به دنبال فراخوان چندین انجمن حفاظت از محیط 
زیست، تظاهرکنندگان در میدان مرکزی پایتخت 
صربستان تجمع کرده و شعارهایی را ضد این پروژه 

سر دادند.

 لهستان: لهستان و ایالات متحده توافق نامه ای 
-AIM را برای خرید چند صد موشــک هوا به هوا
1۲0C AMRAAM با هزینه کل ۸۵۵ میلیون دلار 
امضا کردند.به گفته مقامات نظامی لهستان تحویل 

در بازه زمانی ۲0۲۹ تا ۲0۳۳ انجام خواهد شد.

 ســوریه: رویترز به نقــل از مقامــات نظامی 
آمریکایی گــزارش داد: در حمله پهپادی به پایگاه 
هوایی »خراب الجیر« که تحت اشــغال آمریکا در 
شــمال استان الحسکه سوریه قرار دارد، هیچ کس 
به طور جدی آســیب ندیده است، اما برخی از آنها 
دچار آسیب های مغری شــده و مورد بررسی قرار 
گرفتند. تعدادی از آنها نیز برای بررســی بیشتر به 

مکان دیگری منتقل شدند.

 کره شمالی: رئیس ســتاد مشترک ارتش کره 
جنوبی اعلام کرد همســایه شمالی اش ۲۴0 بالون 
زباله به سمت این کشور روانه کرده است.وی افزود: 
تنها حــدود 10 نفر از آنها بــه دلیل باد نامطلوب 
در خاک کره جنوبی فرود آمدند.بالون ها هیچ ماده 

خطرناکی ندارند. 

 اوکرایــن: ولودیمیر زلنســکی، رئیس جمهور 
اوکراین بــرای اولین بار اذعان کــرد که نیرو های 
اوکراین در حال جنگیدن در منطقه »کورســک« 
در خاک روسیه هستند و این عملیات با هماهنگی 
»الکســاندر سیرســکی« فرمانده نیرو های زمینی 

ارتش اوکراین صورت گرفته است.

کودک فلسطینی:
  ای اعراب چه خونی 

در رگ  شما جاری است؟!
دختر بچه فلســطینی با بیان ایــن که از این همه 
جنایت خســته شــده ایم، خطاب به اعراب گفت: 
چه خونی در رگ های شما جاری است، از چه گِلی 

ساخته شده اید؟ من شما را نخواهم بخشید.
دختر بچه فلسطین با انتقاد از بی عملی کشورهای 
عربی خطاب به آنها گفت: ما خســته شــده ایم. 
این کودک فلســطینی افزود: نه فقــط من، بلکه 
همه خســته شده ایم. همه بچه ها و جوانان خسته 
شده اند. بس است. بس اســت. یهودیان با ما چه 
می کنند؟ کشــور های عربی تماشا می کنند و هیچ 
کاری برای ما نمی کنند. ما خسته شده ایم. تو  ای 
عــرب، نمی دانم درباره تو چه بگویــم، بچه ها زیر 
بمب ها دارن می میرن. دستهایشان قطع شده است. 
هر عرب و خارجی که ما را می بینید چه خونی در 
رگ های شما جاری است. از چه گِلی ساخته شده 
اید؟ تنها یک حرف برای شــما دارم: من شــما را 
نخواهم بخشــید، نه در این زندگی، نه در زندگی 
پس از آن و از خدا خواهم خواست شما را نبخشد. 
این آخرین حرف من به شماســت. همچنین فعال 
رسانه ای مصری در اعتراض به قتل عام در مدرسه 
التابعین گفت: خاک فلســطین را به سرقت بردند 
و ما خوابیم؛ درختان نخــل عراق را آتش زدند ما 
همچنان خوابیم؛ به قلب یمن خنجر زدند و ما در 
خواب به سر می بریم.فعال رسانه ای مصر در حساب 
کاربری ایکس خود فایلی تصویری با این مضمون 

منتشر کرد: سرو صدا نکنید. عرب ها خوابند.

نیمچه گزارش

میانجی گری یا نجات  قاتل 
 

در حالی مقامات آمریکایی مدعی شده اند که زمان آتش بس در غزه فرا رسیده 
اســت، ســایت عبری »واللا« گزارش داد که آمریکا در راســتای آمادگی برای 
آغاز دور گســترده ای از مذاکرات در منطقه با هدایت برت مک گورک، فرستاده 
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا در امور غرب آســیا، ویلیام برنز، رئیس ســیا و 
آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا تلاش می کند. این ادعای به اصطلاح بشــر 
دوستانه در حالی مطرح می شود که همزمان آمریکا  بار دیگر سه و نیم میلیارد 

دلار برای خرید تســلیحات و تجهیزات نظامی به ایــن رژیم پرداخت می کند. 
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفته »این وزارتخانه به کنگره اطلاع داده 
کــه دولت بایدن قصد دارد میلیاردها دلار از کمک های مالی نظامی خارجی به 
رژیم صهیونیســتی را آزاد کند« این کمک بخشــی از لایحه کمک مالی 1۴.۵ 
میلیارد دلاری برای رژیم صهیونیستی است که حدود چهار ماه قبل به تصویب 

کنگره آمریکا رسیده بود. 
با توجه بــه این رویکرد دو گانه می توان نتیجه گرفــت که عملا واژه ای به نام 
میانجی گری برای آتش بس معنایی ندارد و طراحی آمریکایی ها با هدفی دیگر 
صورت می گیرد. بخشــی از این تحرکات برگرفتــه از وضعیت داخلی آمریکا و 
مطالبه آمریکایی ها برای پایان حمایت از رژیم صهیونیستی می باشد. سران کاخ 
ســفید از جمله هریس نامزد دموکرات ها با ادعاهای به اصطلاح بشر دوستانه و 

آتش بس برآنند تا ارای صلح دوســتان را کسب نمایند در حالی که همزمان با 
ارسال تسلیحات به تل آویو به دنبال حمایت های لابی صهیونیستی هستند. 

بعد دیگر ایــن طراحی برگرفته از وضعیت بحرانی رژیم صهیونیســتی پس از 
کشتار مدرسه التابعین با صدها شهید و زخمی است. هر زمان موجی از اعتراض 
علیه رژیم صهیونیســتی به پا می شــود آمریکا با  ادعای آتــش بس به دنبال 
مدیریت شرایط و جلوگیری از محکومیت رژیم صهیونیستی است. جالب توجه 
آنکه آمریکا هرگز از صهیونیست ها نمی خواهد که برای ایجاد آتش بس از کشتار 
دســت بردارد بلکه از سایر کشورها می خواهد که از مجازات رژیم صهیونیستی 
خودداری کنند. بر این اســاس می توان گفت که سفر ادعایی تیم آمریکایی به 
منطــه نیز با همین اهداف صورت می گیــرد و در نهایت نیز هیچ نتیجه مثبتی 

برای آتش بس و پایان نسل کشی غزه نخواهد داشت.

یادداشت

گزارش

وزیر امور خارجه چین در گفت و گو با سرپرســت وزارت 
امــور خارجــه ایران بر حقانیــت ایران مبنی بــر دفاع از 
حاکمیــت و امنیت خویش با گرفتن انتقام خون شــهید 

هنیه تاکید کرد. 
وانــگ یی، عضــو دفتر سیاســی کمیته مرکــزی حزب 
کمونیســت چیــن و وزیر امور خارجه این کشــور با علی 
باقری، سرپرســت وزارت امور خارجه ایران، تلفنی گفتگو 

کرد.
وانــگ یی در این تماس اظهار داشــت کــه ایران یکی از 
کشــورهای مهم و تأثیرگذار منطقه اســت و چین و ایران 
شرکای اســتراتژیک جامع یکدیگر هستند. چین همواره 
از منظــر راهبردی و بلندمدت به روابط با ایران نگاه کرده 
و تمایــل دارد با دولت جدید ایران در جهت ادامه حمایت 
قاطع از منافع اصلی یکدیگر همکاری کند. چین همچنین 
خواهان پیشــبرد همکاری های عملی در تمامی زمینه ها و 
تعمیق بیشــتر مشارکت استراتژیک جامع دو کشور است.
علی باقری، سرپرست وزارت امور خارجه ایران، نیز تأکید 
کرد که ایران مایل است در مسائل منطقه ای و بین المللی 
با چین هماهنگی بیشتری داشته باشد و به روابط ایران و 

چین معنای استراتژیک عمیق تری ببخشد.
باقری مواضع ایــران در قبال ترور رهبر حماس، شــهید 
اســماعیل هنیــه، و دیدگاه هــای ایران دربــاره وضعیت 
منطقــه را بیان کرده و تأکید کرد: ایران مصمم به دفاع از 
حاکمیت، امنیت و تمامیت ارضی خود بوده و همچنین به 

حفظ امنیت و ثبات منطقه متعهد می باشــد. وی از موضع 
عادلانه چین در خصوص مناقشــه رژیم صهیونیســتی و 
فلسطین قدردانی کرد و ابراز امیدواری کرد که چین نقش 
بزرگ تری در آرام ســازی اوضاع و ارتقاء امنیت خاورمیانه 

ایفا کند.
وانگ یی نیز تأکید کــرد: چین همواره از عدالت و انصاف 
در امــور خاورمیانــه حمایــت کرده و از حقوق مشــروع 
همه طرف هــا، به ویژه حقوق مشــروع ملت فلســطین، 
دفــاع می کند. وی با محکومیت قاطع تــرور، این اقدام را 
نقض شــدید اصول بنیادین روابــط بین الملل و تعرض به 
حاکمیت، امنیت و عزت ایران دانست.وی همچنین تأکید 
کرد: جامعه بین المللی باید برای متوقف کردن درگیری ها 
تلاش کند و شرایط لازم برای آتش بس دائمی و جامع در 
غــزه را فراهم آورد. چیــن از تلاش های قانونی ایران برای 
دفاع از حاکمیت، امنیت و عزت ملی خود حمایت می کند 
و مایل است در ارتباط نزدیک با ایران جهت حفظ صلح و 

ثبات در منطقه باشد.
در این میان در ادامه حمایت از رژیم صهیونیستی، بایدن 
رئیس جمهور آمریکا در پاســخ بــه فریاد های خبرنگاران، 
هشــدار تک کلمه ای خود خطاب به ایران درباره حمله به 
اســرائیل را تکرار کرد.رئیس جمهــور آمریکا جو بایدن که 
یک روز قبل از عملیات وعده صادق خواستار تلافی نکردن 
حمله اسرائیل به کنســولگری تهران در دمشق شده بود، 
حالا می گوید که ایران شــهادت اســماعیل هنیه را پاسخ 

ندهد.خبر دیگر آنکه  نمایندگی جمهوری اســلامی ایران 
نزد ســازمان ملل ادعاها درباره نقش تهران در هک کارزار 
انتخاباتی دونالد ترامپ رئیس جمهور ســابق آمریکا را رد 
و تاکید کــرد: دولت ایران هیچ هــدف و انگیزه ای برای 
دخالت در انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا ندارد.رسانه 
آمریکایی فاکس نیوز نیز اذعان کرد که ایالات متحده ناو ها 
و جنگنده هــای خود را به منطقــه آورده تا در برابر حمله 
احتمالی ایران، از رژیم صهیونیستی حفاظت کند، اما ایران 

مرعوب قدرت نمایی آمریکا نخواهد شد. 
همچنین توماس مسی، نماینده کنگره در بحبوحه هراس 
آمریکا و اسرائیل از حملات احتمالی ایران، اعلام کرده است 
که »آمریکایی ها باید به بایــدن اصرار کنند تا از درگیری 
جــدی با ایران در بحبوحه افزایــش تنش ها در خاورمیانه 
خودداری کند«.از ســوی دیگر یک ژنرال ارتش اشــغالگر 
با اشــاره به اینکه اســرائیل در ترس و انتظار برای پاسخ 
ایران، روزهای پرتنشــی را می گذرانــد تاکید کرد همین 
که تهران توانســته اســرائیل و متحدان آن را در وضعیت 
 انتظــار نگه دارد، بیانگر قدرت ایــران بوده و یک پیروزی 

برای آن است.
خبــر دیگر در حوزه دیپلماســی آنکه سرپرســت وزارت 
خارجه کشورمان با وزرای خارجه بلژیک، هلند و اندونزی 
با محوریت غزه و فلســطین به صورت تلفنی رایزنی کرد. 
علی باقری سرپرســت وزارت امور خارجه در تماس تلفنی 
با خانــم حاجا لحبیب وزیر امور خارجه بلژیک درخصوص 

اقدامات تجاوزکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی در به 
شهادت رســاندن رئیس دفتر سیاسی حماس  در تهران و  

حمله به مدرسه تابعین در غزه  گفتگو کرد.
حاجا لحبیب  وزیر امور خارجه بلژیک نیز ضمن خطرناک 
ارزیابی کردن تحولات در منطقه خاورمیانه اظهار داشــت: 
بروکسل از وخامت اوضاع در خاورمیانه نگران است، چراکه 
عدم کنترل شرایط منطقه غرب آسیا را به یک جنگ تمام 
عیار می کشاند.کســپر ولدکمپ وزیر امور خارجه هلند نیز 
با ابــراز نگرانی از وخامت اوضاع در منطقه غرب آســیا و 
لزوم خویشتن داری همه طرف ها برای کاهش تنش اظهار 

داشت: حمله به یک مدرسه در غزه دلخراش است.
رتنو مرسودی وزیر امور خارجه اندونزی نیز در این گفتگو 
با تاکید بر اینکه جنایات رژیم صهیونیســتی از جمله ترور 
اخیر در تهران خطری برای صلح و امنیت بین المللی است، 
اظهار داشــت:  اندونزی ترور اســماعیل هنیه را محکوم و 
آن را مصداق نقض حاکمیت ملی جمهوری اسلامی ایران 
می داند.خبر دیگر آنکه در ادامه تعاملات منطقه ای، هیات 
عالیرتبه نظامی جمهوری اســلامی ایران به سرپرســتی 
سردار سرتیپ علی شادمانی معاون هماهنگ کننده قرارگاه 
مرکزی خاتم الانبیا )ص(  در پی دعوت وزارت دفاع روسیه 
از رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
برای شــرکت در مراســم افتتاحیه و بازدید از نمایشــگاه 
 بین المللــی فنی- نظامی موســوم به آرمــی ۲0۲۴ وارد 

مسکو شد.
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نخست وزیر سابق بنگلادش شــیخ حسینه آمریکا را به 
دســت داشــتن در برکناری خود از قدرت متهم کرد و 
گفت که اگر در برابر باج خواهی واشــنگتن نمی ایستاد، 

می توانست در قدرت باقی بماند.
 نخســت وزیر ســابق بنگلادش شیخ حســینه در پیام 
شــنبه خود خطاب به رهبران و فعالان کشورش گفت 
که قدرت های خارجــی بخصوص آمریکا در برکناری او 
نقش داشتند.حســینه بعد از اعتراضات به سهمیه های 
استخدامی در این کشور که منجر به کشته شدن دستکم 
۵00 نفر و بازداشــت صدها نفر شد، از این کشور خارج 
شــد و به هند رفت. بعد از خروج و استعفای او، پارلمان 
بنــگلادش منحل و محمد یونس به عنوان رئیس دولت 
موقت انتخاب شد.حسینه در اظهارات دیروز خود گفت 
که »اگر جزیره سنت مارتین را تسلیم می کردم و اجازه 
سلطه آمریکا بر خلیج بنگال را می دادم، می توانستم در 
قدرت باقی بمانم«. این اظهارات او کمی بعد از آن بیان 
شــده که دولت هند اعلام کرد احتمال دخالت خارجی 
در پشت بحران سیاسی بنگلادش را بررسی خواهد کرد.
در همین حــال درگیری میان پلیس و حامیان شــیخ 
حســینه نخســت وزیر فراری بنگلادش به کشته شدن 
دســت کم دو نفر منجر شــد.منابع خبری بنگلادش از 
کشته شدن دســت کم دو معترض و مجروح شدن 1۵ 

نفر دیگر در درگیری میان معترضان و نیرو های امنیتی 
در شهر گوپالگنج در 1۶0 کیلومتری پایتخت این کشور 
خبر دادند. اعتراضات از روز شــنبه بعد از ظهر با تجمع 
هزاران نفر از حزب عوامی لیگ که خواستار بازگرداندن 
شــیخ حسینه نخست وزیر مستعفی بنگلادش به کشور 

بودند آغاز شد. 
آنها با بســتن بزرگراه کولنا-داکا باعث اختلال در آمد و 
شــد در این بزرگراه شدند. پس از اینکه پلیس خواستار 
باز کردن جاده شــد از ســوی معترضان با سنگ و آجر 
مورد حمله قرار گرفت که سربازان در پاسخ با استفاده از 
باتون تلاش کردند تا معترضان را متفرق کنند. این اقدام 
باعث تشدید درگیری و به آتش کشیدن چند خودروی 
پلیس از ســوی معترضان شد.بر اســاس این گزارش، 
در میــان مجروحان چهــار نیروی پلیــس، خبرنگاران 
و تعدادی از ســاکنان محلی نیز حضــور دارند. تنش ها 
در بنگلادش در اعتراض به ســهمیه های استخدامی از 
دو ماه پیش آغاز شــده که منجر به کشته شدن دست 
کم ۵00 نفر و بازداشــت صد ها نفر دیگر شــده است. 
اعتراضات مردمی در نهایت منجر به اســتعفای شــیخ 
حسینه نحست وزیر این کشور و فرار وی به هند شد.در 
ادامــه پارلمان بنگلادش منحل شــد و محمد یونس به 

عنوان رئیس دولت موقت انتخاب شده است.

نقش آمریکا در سقوط دولت بنگلادش
اعتراضات گســترده ضد نژاد پرستی و راست افراطی در 
شــهرهای مختلف انگلیس از جمله لندن، پایتخت این 

کشور برگزار شد.
 در هفته های اخیر بارها شــورش ها و ناآرامی هایی از 
طرف جناح راســت افراطی در انگلیس رخ داده اســت. 
اما حالا هزاران نفر در شــهرهای مختلــف انگلیس به 
خیابــان ها آمدند و علیه جناح راســت افراطی اعتراض 
کردند.پس از این ناآرامی های گســترده هزاران نفر در 
انگلســتان و ایرلند شــمالی دوباره علیه خشونت جناح 
راســت افراطی تظاهرات کردنــد. بزرگترین تظاهرات 
در بلفاســت ، پایتخت ایرلند شــمالی برگزار شــد. به 
گزارش خبرگزاری انگلیسی پی ای، حدود 1۵000 نفر 
در آنجــا به خیابان ها ریختنــد. خبرگزاری AFP اما از 
۵000 شــرکت کننده صحبت کرد. صدها معترض ضد 
نژادپرستی در شهر نیوکاســل در شمال شرق انگلیس 
هم به خیابان ها آمدند. آنها با گروه بســیار کوچکتری 
از تظاهرکنندگان دســت راستی روبرو شدند. بر اساس 
گزارش ها برخی دســتگیری ها هم در این گروه صورت 
گرفته است.در لندن هم تقریباً 1000 نفر در مقابل مقر 
حزب نایجل فاراژ، حامی برگزیت و مخالف طرح اصلاح 
مهاجرت بریتانیا تظاهــرات کردند. برخی پلاکاردهایی 
با مضمون »نه به نژادپرســتی، نه به نفرت« در دســت 

داشتند. همچنین صدها نفر در کاردیف ولز و شهرهای 
اسکاتلند گلاسکو و ادینبورگ تظاهرات کردند.

سازمان موسوم به Stand Up to Racism خواستار 
تظاهرات علیه خشــونت جناح راســت در سراسر این 
کشور شد. شــروع فصل فوتبال انگلیس در این هفته با 
بازی های دسته دوم باعث ایجاد تنش و نگرانی در بین 
مقامات امنیتی شده است. بیم آن می رود که هواداران 
خشــن فوتبال هم دوباره باعث شــورش هــا و ناآرامی 
هایی شــوند. از اواســط هفته اوضاع در انگلیس تا حد 
زیادی آرام بود. اما در ایرلند شــمالی، ناآرامی ها ادامه 
یافت. معترضان خشــونت طلب شب شنبه سعی کردند 
مسجدی را در شهر کوچکی در نزدیکی بلفاست به آتش 
بکشند - اما این حمله ناکام ماند. چندین خودرو نیز در 
بلفاســت به آتش کشیده شــد و پنج نفر در جریان این 

ناآرامی ها دستگیر شدند.
پلیس ایرلند شــمالی معتقد اســت که نیروهای شــبه 
نظامی در این شــورش ها دســت داشــته اند. پس از 
گذشــت بیش از ۲۵ ســال از پایان جنگ داخلی بین 
کاتولیک ها و پروتســتان ها، در بخش بریتانیایی کشور 
هنوز گروه های انشــعابی مســلح از هر دو طرف وجود 
دارد. اهداف این حملات در حال حاضر عمدتا مؤسسات 

و مغازه های مسلمانان هستند.

ادامه اعتراضات در شهرهای مختلف انگلیس

واکنش پکن به تاکید تهران بر گرفتن انتقام خون شهید هنیه 

ایران حق دفاع از حاکمیت و امنیتش را دارد

در میـان سـکوت مدعیـان حقوق بشـر، خبرنگار شـبکه »روسـیا الیـوم«، به نقل 
از نیروهـای امـدادی در نـوار غـزه گـزارش داد بـه علـت تکه تکـه شـدن بـدن 
انسـان ها در حملـه ارتـش اسـرائیل به مدرسـه »التابعین« در مرکز نـوار غزه، هر 
70 کیلوگـرم اعضـای بدنـی کـه نیروهـای امـدادی آن را در این مدرسـه کشـف 

می کننـد، بـه عنـوان یـک شـهید در نظـر گرفته می شـود.
ارتـش رژیـم صهیونیسـتی، ، مدرسـه التابعیـن در مرکـز نـوار غـزه را هنـگام 
نمـاز صبـح بـا سـه بمـب ۲ هـزار پونـدی هـدف حملـه قـرار داد کـه منجـر به 
شـهادت بیـش از 100 فلسـطینی و جراحـت ده هـا نفر دیگر شد.شـبکه روسـیا 
الیـوم  اشـاره کـرد کـه هـلال احمـر فلسـطین آمـار غیرنهایـی شـهدا را ۹۳ نفر 
اعـلام کـرد و گفـت تعـداد زیـادی تکه تکـه شـده اند.رئیس سـازمان دیـده بـان 
حقـوق بشـر اروپا-مدیترانـه با افشـای دروغ پردازی صهیونیسـت ها بـرای توجیه 
جنایـت کشـتار بیـش از 100 غیرنظامـی در مدرسـه آوارگان شـهر غـزه اعـلام 
کـرد، ادعاهـای اسـرائیل دربـاره وجود نیروهای حمـاس و جهاد اسـلامی در این 

مدرسـه کاملا دروغ اسـت.
در پـی دروغ پردازی هـای تکـراری صهیونیسـت ها بـرای توجیـه جنایت شـنیعی 
کـه در مدرسـه التابعیـن در شـهر غزه مرتکب شـده و بیـش از 100 غیرنظامی را 
در یـک حملـه قتـل عـام کردنـد، »رامی عبـده« رئیس سـازمان دیده بـان حقوق 
بشـر اروپـا- مدیترانـه اعلام کرد: فهرسـتی که ارتش اسـرائیل شـنبه شـب از 1۹ 
شـهید مدرسـه التابعین منتشـر کرده و مدعی شـد که آنها از نیروهای حماس و 
جنبـش جهاد اسـلامی هسـتند، جعلی بوده و بعد از بررسـی های اولیه مشـخص 
شـد که این فهرسـت شـامل اطلاعات گمراه کننده اسـت.رامی عبده تاکید کرد: 
بررسـی های اولیـه ما نشـان می دهـد بیش از نیمی از کسـانی که نام آنهـا در این 
لیسـت ارتش اسـرائیل ذکر شـده بـود، افراد دانشـگاهی، متخصصـان و همچنین 

کـودکان هسـتند که هیـچ ارتباطی بـا فعالیت های سیاسـی ندارند.
مدیـر سـازمان دیده بـان حقـوق بشـر اروپـا- مدیترانـه افـزود: در ایـن لیسـت 

همچنیـن بـه عنـوان مثـال نام »منتصـر ضاهـر« به چشـم می خورد کـه جمعه 
گذشـته بـه همـراه خواهرش در آپارتمانشـان به شـهادت رسـید؛ یعنـی یک روز 
قبـل از حملـه ارتـش اسـرائیل بـه مدرسـه التابعیـن.وی در ادامـه گفـت: مـا در 
حـال بررسـی مابقی اسـامی هسـتیم، امـا می توانیم بـا اطمینان بگوییـم که این 

لیسـت صـد در صـد جعلی و گمـراه کننده اسـت. 
همچنیـن کمیته هـای مقاومـت فلسـطین، »همسـویی و همذات پنـداری« وزیـر 
خارجـه انگلیـس بـا رژیـم صهیونیسـتی در جنایـت مدرسـه التابعیـن و قتل عام 
بیش از 100 فلسطینی را محکوم کرد.رئیس مرکز امدادرسانی به غیرنظامیان در 
غزه: این مدرسـه با سـه موشـک مرگبـار آمریکایی MK-۸۴ که بیـش از دو هزار 
 پونـد وزن داشـت، بمبـاران شـد، دمای ایـن موشـک ها در زمان اصابت بـه 7هزار 

درجه رسید
ماریـا زاخارووا، سـخنگوی وزارت امور خارجه روسـیه، در واکنـش به حمله رژیم 
صهیونیسـتی اسـرائیل بـه مدرسـه »تابعین« در نـوار غزه که آوارگان فلسـطینی 
در آن جـای گرفتـه بودنـد، اعـلام کرد که روسـیه از طـرف اسـرائیلی می خواهد 

تـا از ادامـه حمـلات به اهـداف غیرنظامـی در این منطقه خـودداری کند.

خبـر دیگـر آنکـه جبهه مردمی بـرای آزادی فلسـطین، اظهارات گسـتاخانه وزیر 
خارجـه رژیـم اشـغالگر مبنـی بر بمبـاران اردوگاه جنیـن و تکرار سـناریو ویرانی 
غـزه در ایـن اردوگاه را بیانگـر نیـت شـوم صهیونیسـت ها علیـه کرانـه باختـری 
دانسـت و تاکیـد کرد مـردم فلسـطین این توطئه هـا را شکسـت می دهند.ارتش 
اسـرائیل بعـد از آغاز جنگ در فلسـطین اشـغالی )هفتم اکتبر( بیـش از 10 هزار 

فلسـطینی را در کرانـه باختری و قدس اشـغالی بازداشـت کرده اسـت.
وزارت بهداشـت فلسـطین، اعـلام کرد حـدود ۵00 نفر از نیروهـای کادر درمانی 
غـزه از زمـان آغـاز حملات رژیم صهیونیسـتی )پانزدهم مهر 1۴0۲( به شـهادت 
رسـیده اند و صدهـا نفـر دیگـر مجـروح شده اند.نخسـت وزیـر ایرلند با اشـاره به 
ادامـه جنایـات رژیم صهیونیسـتی در غزه، خواسـتار بازنگری در توافقی شـد که 

امتیـازات زیـادی به ایـن رژیم در اروپـا می دهد.
در رویکـردی جنایتکارانـه وزیـر امنیـت داخلی رژیم صهیونیسـتی ادعـا کرد که 
ایـن رژیـم نبایـد بـا حمـاس مذاکـره کند بلکـه بایـد غـزه را به طور همیشـگی 
اشـغال کنـد. در ایـن میـان شـبکه 1۴ تلویزیون رژیم صهیونیسـتی از شکسـت 
سـامانه پدافنـدی رژیم صهیونیسـتی در مقابلـه با حمله پهپادی حـزب الله لبنان 
خبـر داد. همچنیـن در واکنـش بـه کشـتار مدرسـه »التابعیـن« غـزه به دسـت 
اشـغالگران صهیونیسـت، الجزایـر بـا حمایـت سـایر کشـور های عضـو شـورای 

امنیت خواسـتار تشـکیل جلسـه اضطراری شـد.
»جرمـی کوربیـن« رهبـر سـابق حـزب کارگـر انگلیس گفت: سـاکنان نـوار غزه 
بـا سـلاح هایـی که آمریـکا و انگلیـس در اختیار اسـرائیل قـرار می دهنـد، قتل 
عـام مـی شـوند.همچنین مفتـی اهـل سـنت عمـان از سـکوت جهان اسـلام در 
برابـر جنایت هـای رژیـم صهیونیسـتی بویـژه جنایت اخیـر این رژیم در مدرسـه 
التابعیـن در شـهر غـزه بـه شـدت انتقـاد کـرد و خطاب بـه مسـلمانان گفت که 
کـی مـی خواهیـد متوجه شـوید که باید با سـلاح خودتـان از خـود در برابر باند 

جنایتـکار رژیم صهیونیسـتی دفـاع کنید؟

وقتی بر اثر تکه تکه شدن اجساد، هر 70 کیلو اعضای بدن 
کشف شده در مدرسه »التابعین« یک شهید محاسبه می شود

جهان خون بگرید رواست
دیده بان حقوق بشر: ادعاهای اسرائیل 
درباره مدرسه التابعین کاملا دروغ است

فرامرز اصغری


